πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο Δήμο Πειραιά 
ανταποδοτικού χαρακτήρα, για το έτος 2024», προς το Υπουργείο Εσωτερικών. 

8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3225/21-01-2025 (ΑΔΑ:90ΠΑ46ΜΤΛ6-494) απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών, με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης εκατόν ενενήντα έξι (196) 

ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες 
ανταποδοτικού χαρακτήρα των ΟΤΑ α΄ βαθμού». 

9. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 3438/22-01-2025 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με 
θέμα: «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου